



25.11.2020

Kansliapäällikkö

---

## 271 §

### Helsingin turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmän nimeäminen

HEL 2020-011583 T 00 01 00

#### Päätös

Kansliapäällikkö päätti asettaa Helsingin turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmän seuraavasti:

Työryhmän nimi on turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä.

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä toimii kaupunginkanslian hallinto-osaston turvallisuus- ja valmiusyksikön tukena paikallisen turvallisuussuunnittelun ohjaustehtävissä sekä toimii kaupunkiturvallisuuden valmisteluelimenä. Ryhmä päivittää Helsingin turvallisuussuunnittelun periaatteet strategiakausittain vastaamaan kunkin strategiakauden painotuksia.

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä suunnittelee ratkaisuja kaupungin toimialojen ja liikelaitosten ja yhteistyöverkostojen esiin nostamiin sekä asiantuntijaryhmän havaitsemiin yleisen kaupunkitilan turvallisuuteen ja viihtyisyyteen liittyviin haasteisiin. Asiantuntijaryhmä myös laatii ratkaisuesityksiä erityisiin, akuutteihin tai paikallisiin turvallisuusongelmiin. Se voi tarvittaessa viedä asioita ratkaistavaksi akuuttien turvallisuusongelmien ratkaisumallin mukaisesti (malli luonnosvaiheessa).

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä kehittää kaupunkiyhteistä tilannekuvaa erityisesti ennakoinnin ja arvioinnin näkökulmasta ja seuraa turvallisuuden eri osa-alueiden kehittymistä ja kaupunkiturvallisuuden ilmiöitä. Lisäksi asiantuntijaryhmä tukee turvallisuusvaikutusten tunnistamisen ja arvioinnin kehittämistä päätöksenteossa.

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä vahvistaa kaupungin osallistumista kansalliseen ja kansainväliseen kaupunkiturvallisuusyhteistyöhön. Se seuraa kansallisten ohjelmien toimeenpanoa kaupunkitasolla ja paikallisesti sekä edistää uusien hyväksi havaittujen toimintamallien käyttöönottoa kaupunkiorganisaatiossa.

Lisäksi asiantuntijaryhmän jäsenet toimivat tarvittaessa erilaisissa valmistelutehtävissä. Asiantuntijaryhmä luo tarvittaessa alatyöryhmiä esimerkiksi yksittäisen kaupunkiturvallisuuden ilmiön ympärille, ja niiden kokousrytmi muodostuu tapauskohtaisesti.



25.11.2020

Kansliapäällikkö

---

Helsingin turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä kokoontuu kaupunginkanslian turvallisuus- ja valmiusyksikön koolle kutsumana joka toinen kuukausi sekä tarvittaessa.

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmä asetetaan toistaiseksi.

Työryhmän puheenjohtajana toimii turvallisuus- ja valmiusyksikön päällikkö ja sihteerinä turvallisuus- ja valmiusyksikön asiantuntija.

Työryhmän työskentelyyn osallistuvat jäsenenä tai varajäsenenä kaupunginkansliasta ja toimialoilta seuraavia tehtäviä hoitavat henkilöt:

Kaupunginkanslia / turvallisuus- ja valmiusyksikkö, asiantuntija, jäsen

Kaupunginkanslia / turvallisuus- ja valmiusyksikkö, asiantuntija, jäsen

Kaupunginkanslia / turvallisuus- ja valmiusyksikkö, poliisikoordinaattori, jäsen

Kaupunginkanslia / osallisuus- ja neuvontayksikkö, osallisuus- ja neuvontayksikön päällikkö, jäsen

Kaupunginkanslia / osallisuus- ja neuvontayksikkö, vuorovaikutussuunnittelija, varajäsen

Kaupunginkanslia / kaupunkitutkimus ja -tilastot -yksikkö, tutkija, jäsen

Kaupunginkanslia / kaupunkitutkimus ja -tilastot -yksikkö, tutkija, varajäsen

Kaupunginkanslia / strategiat ja kehitys -yksikkö, erityissuunnittelija, jäsen

Kaupunginkanslia / työvoima ja maahanmuutto -yksikkö, erityissuunnittelija, jäsen

Kaupunginkanslia / työvoima ja maahanmuutto -yksikkö, erityissuunnittelija, varajäsen

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, hallintopäällikkö, jäsen

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, hallintojohtaja, varajäsen

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, turvallisuuspäällikkö, jäsen

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, tilapalvelupäällikkö, varajäsen



25.11.2020

Kansliapäällikkö

---

Sosiaali- ja terveystoimiala, hallinto, hallintoylilääkäri, jäsen

Sosiaali- ja terveystoimiala, hallinto, turvallisuusasiantuntija, jäsen

Sosiaali- ja terveystoimiala, hallinto, turvallisuuspäällikkö, varajäsen

Sosiaali- ja terveystoimiala, lähisuhdeväkivallan ehkäisytyöryhmän edustaja, jäsen

Sosiaali- ja terveystoimiala, lähisuhdeväkivallan ehkäisytyöryhmän edustaja, lännen aikuissosiaalityön päällikkö, varajäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, rakennukset ja yleiset alueet, tilaturvallisuuspäällikkö, jäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, rakennukset ja yleiset alueet, valmiuspäällikkö, varajäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, maankäyttö ja kaupunkirakenne, yksikön päällikkö, jäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, maankäyttö ja kaupunkirakenne, tiimpäällikkö, varajäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, liikenneturvallisuuden kehittämissuunnitelman toimenpiteitä koordinoivan ryhmän edustaja, liikenneinsinööri, jäsen

Kaupunkiympäristön toimiala, liikenneturvallisuuden kehittämissuunnitelman toimenpiteitä koordinoivan ryhmän edustaja, yksikön päällikkö, varajäsen

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, hallintojohtaja, jäsen

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, hallintopäällikkö, varajäsen

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, turvallisuuspäällikkö, jäsen

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, valmiusasiantuntija, varajäsen

Helsingin pelastuslaitos, johtava palotarkastaja, jäsen

Helsingin pelastuslaitos, johtava palotarkastaja, varajäsen

Lisäksi Helsingin poliisilaitokselle esitetään pyyntö nimetä jäsen ja varajäsen turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmään.



25.11.2020

## Kansliapäällikkö

---

Asiantuntijaryhmä voi lisäksi luoda alatyöryhmiä, joihin voi kuulua myös muita kuin turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmän jäseniä.

Asiantuntijaryhmän tulee kuulla asiantuntijoita tarpeeksi katsomassaan laajuudessa.

## Päätöksen perustelut

Kansliapäällikkö hyväksyi 24.4.2020 (99 §) Helsingin turvallisuussuunnittelun periaatteet 2019-2021. Periaatteet ohjaavat paikallisen turvallisuussuunnittelun toteuttamista Helsingissä.

Helsingin turvallisuussuunnittelun periaatteissa 2019-2021 todetaan, että turvallisuussuunnittelun ohjauksen tueksi asetetaan asiantuntijaryhmä, johon nimetään kultakin kaupungin toimialalta turvallisuussuunnittelun yhteyshenkilöitä osallistumaan kaupunkitasoiseen kehittämistyöhön. Toimialojen yhteyshenkilöiden lisäksi ryhmään nimetään keskeisten sidosryhmien edustajia.

Kaupunginkanslian turvallisuus- ja valmiusyksikkö lähetti 1.10.2020 toimialoille ja eräille kaupunginkanslian osastoille pyynnön nimetä jäsen ja varajäsen asetettavaan työryhmään. Toimialoja pyydettiin nimeämään työryhmään sekä toimialan edustaja ja tämän varajäsen että toimialan turvallisuudesta ja varautumisesta vastaava henkilö ja tämän varajäsen. Lisäksi sosiaali- ja terveystoimialaa pyydettiin nimeämään ryhmään lähisuhdeväkivallan ehkäisytyöryhmän edustaja ja tämän varajäsen ja kaupunkiympäristön toimialaa pyydettiin nimeämään ryhmään Helsingin liikenneturvallisuuden kehittämisohjelman toimenpiteitä koordinoivan ryhmän edustaja ja tämän varajäsen.

### Lisätiedot

Eija Pyyhtiä, asiantuntija, puhelin: 09-310 334 39  
eija.pyyhtia(a)hel.fi

### Liitteet

1 Helsingin turvallisuussuunnittelun periaatteet 2019-2021

### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

### Tiedoksi

Turvallisuussuunnittelun asiantuntijaryhmän jäsenet ja varajäsenet



25.11.2020

Kansliapäällikkö

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **MUUTOKSENHAKUKIELTO**

#### **Pöytäkirjan 271 §.**

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §

---

**Postiosoite**

PL 1  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kaupunginkanslia@hel.fi

**Käyntiosoite**

Pohjoisesplanadi 11-13  
Helsinki 17  
<http://www.hel.fi/kaupunginkanslia>

**Puhelin**

+358 9 310 1641

**Faksi**

+358 9 655 783

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI0680001200062637

**Alv.nro**

FI02012566



25.11.2020

Kansliapäällikkö

---

Sami Sarvilinna  
kansliapäällikkö

Juha Summanen  
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 26.11.2020.